
JNAUTO
317 ROUTE 116
CLEVELAND, J0B 2H0
 
 
Tel. :   (819) 826-3084 

Vendu à

Tel:   (819) 826-3084   Fax:   (   )    -    

317 ROUTE 116

Remplacement du bearing avant droit volt gen 1
Sujet à changement sans préavis

Description des travaux

N/A

Client

JNAUTO

Date

2021-08-05
14:20:06

Page

1 de 0

Estimé de réparation
RICHMOND, QUEBEC, J0B 2H0

Bon de travail

3968

No. ordre Technicien

John Vergara

Service

Garage

No. unité Marque / Modèle No. de série de l'unité Kilometrage

Chevrolet / Volt 1G1RD6E49CU128298

No de plaque

Couleur

Durée Travail à effectuer Type de tarif Tarif horaire Total

Main d'oeuvre1.20 100.00 $ 120.00 $Facturable

Qté No de produit Description Prix unitaire TotalType de tarif

13526966 Moyeu/Roulement de roue avant1.00 173,40 $ 173,40 $Facturable

Total net :

Total :

TPS :

TVQ :

Main-d'oeuvre :

Déplacement :

173,40 $Pièces :

120,00 $

0,00 $

293,40 $

14,67 $

29,27 $

337,34 $

Je vous autorise à faire le travail décrit dans cette évaluation.

 

 

 

 

 

 

 

 

Signature :__________________________________________________

Ceci n'est pas une facture


